INDICAÇÃO Nº 523 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de bancos de assento, onde será instalada a Academia ao Ar Livre, em frente
a Igreja do bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade pedem junto a este vereador para
que seja realizado melhorias estruturais no bairro. Não obstante, o local onde será
instalada a Academia ao Ar Livre, será um espaço de lazer para os moradores do bairro,
onde os mesmos reivindicam bancos para maior tranquilidade de permanência no local,
para descanso e lazer.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4N0Y1R1D4E4R2M4
		2021-03-16T10:02:14-0300